

Adiso ApS

c/o Ida Brinck-Lund, Wilhelmsvej 7
3050 Humlebæk
CVR-nr. 26 92 37 94

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Ida Brinck-Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adiso ApS c/o Ida Brinck-Lund, Wilhelmsvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 92 37 94
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Lars Schmidt Larsen, formand Ida Brinck-Lund Morten Stølegaard Andersen Tanja Sandager Søren Tramm
Direktion	Ida Brinck-Lund
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulent- og designrådgivning samt landbrugsproduktion i form af gartneri og salg af gartneriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.177.514 kr. mod -585.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har rejst en investering matchet af vækstfonden til at foretage en pivotering på baggrund af COVID fra et brand, der skulle vokse først fysisk til i 2020 at skulle vokse online. Selskabets kernevirkksomhed i Adiso health design, produktsalg og online læring og konsulentarbejde er gået fra en personlig konsulentforretning til en skalerbar virksomhed drevet online. Selskabet er lykkedes med at øge tilgangen på online omsætningen på produktsiden med 287% til trods for at Covid's leverance problemer fortsat skaber problemer. Selskabet er i gang med både en udvikling af en teknisk service, samt udvikling af brandet Adiso og tallene fortsat ind i 2021 indikerer at selskabet kan skalere og blive profitabel indenfor en overskuelig periode nu med en særdeles skalerbar virksomhed.

Selskabet har jf. note 1 tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets kapital ved indskud af kontante midler umiddelbart efter regnskabsårets udløb eller ved selskabets egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået en finansiering på plads således, at likviditeten er sikret til selskabets fortsatte drift. Der er vedtaget en kapitalforhøjelse på i alt kr. 1.300.000.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-348.575	-184.300
3 Personaleomkostninger	-286.791	-317.587
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.640	-59.043
Driftsresultat	-1.181.006	-560.930
Andre finansielle indtægter	0	432
5 Øvrige finansielle omkostninger	-314.812	-169.123
Resultat før skat	-1.495.818	-729.621
6 Skat af årets resultat	318.304	144.576
Årets resultat	-1.177.514	-585.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.142.677	1.006.920
Disponeret fra overført resultat	-2.320.191	-1.591.965
Disponeret i alt	-1.177.514	-585.045

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.919.218	0
8	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.676.403	4.130.650
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.595.621</u>	<u>4.130.650</u>
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.946	386.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.946</u>	<u>386.126</u>
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	196.630
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	250.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>447.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.934.567</u>	<u>4.964.171</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	769.699	357.612
	Varebeholdninger i alt	<u>769.699</u>	<u>357.612</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.552	86.153
12	Tilgodehavende selskabsskat	715.957	377.564
	Andre tilgodehavender	534.910	74.709
	Periodeafgrænsningsposter	16.272	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.419.691</u>	<u>538.426</u>
	Likvide beholdninger	476.905	9.923
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.666.295</u>	<u>905.961</u>
	Aktiver i alt	<u>8.600.862</u>	<u>5.870.132</u>

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
13	Virksomhedskapital	459.918	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.364.584	3.221.907
	Overført resultat	-4.546.130	-3.166.042
	Egenkapital i alt	<u>278.372</u>	<u>455.865</u>
Hensatte forpligtelser			
14	Hensættelser til udskudt skat	<u>824.783</u>	<u>711.132</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>824.783</u>	<u>711.132</u>
Gældsforpligtelser			
15	Konvertible gældsbreve	3.024.684	0
	Anden gæld	<u>3.367.140</u>	<u>2.983.848</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.391.824</u>	<u>2.983.848</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	344.314	236.833
	Gæld til pengeinstitutter	0	493.568
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.897	66.664
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	245.006
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.915	179.838
	Anden gæld	244.526	497.378
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.231</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.883</u>	<u>1.719.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.497.707</u>	<u>4.703.135</u>
	Passiver i alt	<u>8.600.862</u>	<u>5.870.132</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserver for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	3.221.907	-3.166.046	455.861
Kapitalforhøjelse	59.918	0	0	59.918
Henlagt af årets resultat	0	1.142.677	-2.320.191	-1.177.514
Overført fra overkurs ved emission	0	0	940.107	940.107
	459.918	4.364.584	-4.546.130	278.372

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets kapital ved indskud af kontante midler umiddelbart efter regnskabsårets udløb eller ved selskabets egen drift indenfor de kommende år.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Selskabet har modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen som følge af omsætningsnedgang i selskabet grundet COVID-19. Beløbet udgør kr. 69.000, og indgår i resultatopgørelsen i regnskabsposten "Bruttotab".		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	261.728	300.024
Andre omkostninger til social sikring	25.063	17.563
	<u>286.791</u>	<u>317.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	498.460	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.180	59.043
	<u>545.640</u>	<u>59.043</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.557
Andre finansielle omkostninger	314.812	164.566
	<u>314.812</u>	<u>169.123</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-431.955	-284.002
Årets regulering af udskudt skat	113.651	139.426
	-318.304	-144.576
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2020	242.188	242.188
Tilgang i årets løb	450.073	0
Overførsler fra projekter under udførelse	3.967.605	0
Kostpris 30. april 2021	4.659.866	242.188
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-242.188	-242.188
Årets afskrivninger	-498.460	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-740.648	-242.188
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.919.218	0
8. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2020	4.130.650	2.839.727
Tilgang i årets løb	1.513.358	1.290.923
Overførsler til afsluttede projekter	-3.967.605	0
Kostpris 30. april 2021	1.676.403	4.130.650
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.676.403	4.130.650

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	471.794	471.794
Kostpris 30. april 2021	471.794	471.794
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-85.668	-26.625
Årets afskrivninger	-47.180	-59.043
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-132.848	-85.668
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	338.946	386.126
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	683.479	683.479
Afgang i årets løb	-683.479	0
Kostpris 30. april 2021	0	683.479
Opskrivninger 1. maj 2020	-486.849	-486.849
Årets tilbageførsler på afgang	486.849	0
Opskrivninger 30. april 2021	0	-486.849
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	196.630
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	268.028	268.028
Afgang i årets løb	-268.028	0
Kostpris 30. april 2021	0	268.028
Nedskrivninger 1. maj 2020	-17.263	0
Årets nedskrivninger	0	-17.263
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	17.263	0
Nedskrivninger 30. april 2021	0	-17.263
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	250.765

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
12. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2020	377.564	207.412
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-93.562	-113.850
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>431.955</u>	<u>284.002</u>
	<u>715.957</u>	<u>377.564</u>
13. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	400.000	400.000
Kapitalforhøjelse	<u>59.918</u>	<u>0</u>
	<u>459.918</u>	<u>400.000</u>
Anpartskapitalen består af 459.918 anparter a 1 kr.		
14. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	711.132	571.706
Udskudt skat af årets resultat	<u>113.651</u>	<u>139.426</u>
	<u>824.783</u>	<u>711.132</u>
15. Konvertible gældsbreve		
Konvertible gældsbreve i alt	<u>3.024.684</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.118.548</u>	<u>0</u>

Lånet er et COVID-19 Business Angel Matching Loan.

Ved konvertering af det konvertible gældsbrev til egenkapital er investoren forpligtet til at meddele Långiver om vilkårene for konverteringen, herunder pris per kapitalandel (konverteringskurs), senest 10 kalenderdage efter gennemførselsen af konverteringen.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lån med restgæld pr. 30. april 2021 på kr. 680.988 kan tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse uden dom, jf. Retplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5, til dækning af Lånebeløbet og alle omkostninger pådraget i relation til låneaftalen.

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Låneaftalen med Vækstfonden (konvertibel gæld) kan tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse uden dom, jf. Retplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5, til dækning af Lånebeløbet og alle omkostninger pådraget i relation til låneaftalen. Lånets restgæld pr. 30. april 2021 udgør kr. 3.024.684.

Til sikkerhed for bankgæld til Danske Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	770 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153 t.kr.
Udviklingsprojekter	5.596 t.kr.
Driftsmidler og inventar	339 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.
